
RANDONNEE DU VEXIN

Parcours de 81.5 km

(commun avec le grand sur 21.5 km)

N° de 
route

Localités N° de route Km partiel Km total Observations

VERSAILLES 0 Place d’Armes :
8 h.

N 321 Le Chesnay   l
D 307 Rocquencourt D 307 4 4

Carrefour 307/D 7  l D 7 3 7 è
D 7 Carrefour D 7/RF RF 1.5 8.5 ç
RF Carrefour royal

300 m
RF ç Piste cyclable

è
RF Ste Gemme VO 9.5 18
Vo Les Flambertins VO 3.5 21.5 Fin parcours 

commun  
D 45 Les Alluets D 45 2.5 24
D 45 Maule     l VO 6 30
VO Jumeauville   � 5.5 35.5 çè

Carrefour Canada D 130 2 37.5 ç
D 130 Goussonville   l D 130 1 38.5
D 130 Arnouville D 65 2.5 41 ç
D 65 Hargeville D 119 2 43 ç
D 119 Goupillières D 119 2 45
D 119 Thoiry D 119 3.5 48.5
D 119 Marcq D 119 2.5 51
D 119 Beynes VO 3.5 54.5 ç

VO La Maladrerie 2.5 57
VO Crespières   l 5.5 62.5
VO Les Flambertins 2.5 65 è
VO Ste Gemme RF 3.5 68.5 ç
RF Carrefour royal 4.5 73 è

Carrefour RF/D 7 4 77 è
Piste cyclable
Versailles 4.5 81.5


